
22 nætter

Positionskrydstogt fra
Miami med MSC Divina
09. april - 01. maj 2026

Rejseoplæg
Opdateret: 19. marts 2026
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Rejseplan
Dag 1 Miami USA Afgang: 20:00

Dag 2 På havet

Dag 3 På havet

Dag 4 Road Town - Tortola Britiske Jomfruøer Ankomst: 10:00 Afgang: 20:00

Dag 5 På havet

Dag 6 På havet

Dag 7 På havet

Dag 8 På havet

Dag 9 På havet

Dag 10 På havet

Dag 11 Santa Cruz - Tenerife Spanien Ankomst: 07:00 Afgang: 17:00

Dag 12 På havet

Dag 13 På havet

Dag 14 Barcelona Spanien Ankomst: 09:00 Afgang: 19:00

Dag 15 Cannes Frankrig Ankomst: 10:00 Afgang: 17:00

MSC Divina
22 nætter

09. april - 01. maj
09/04/2026 - 01/05/2026

Fra Miami, United States
Til Civitavecchia (Rome), Italy

Ring for pris
Fra pris pr. person
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Dag 16 Civitavecchia - Rom Italien Ankomst: 08:00 Afgang: 17:00

Dag 17 På havet

Dag 18 Mykonos Grækenland Ankomst: 13:00 Afgang: 23:00

Dag 19 Kusadasi Tyrkiet Ankomst: 09:00 Afgang: 18:00

Dag 20 Marmaris Ankomst: 07:00 Afgang: 17:00

Dag 21 På havet

Dag 22 Napoli Italien Ankomst: 11:00 Afgang: 20:00

Dag 23 Civitavecchia - Rom Italien Ankomst: 07:00
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Om destinationerne

Miami USA
Miami forbindes ofte med strandfester, pastelfarvede art deco-
hoteller og musikken fra Ocean Drive, hvor lyden af latinrytmer og
motorbrøl smelter sammen i en cocktail af energi og attitude. Og
det billede passer – i hvert fald delvist. For bag det glamourøse
ydre gemmer sig en by med mange lag, hvor forskellige kulturer,
især den cubanske, har sat dybe spor i alt fra maden til sproget. I
det livlige Little Havana dufter der af cigarer og frisklavet cafecito,
mens Calle Ocho byder på farverige vægmalerier og spontane
domino-turneringer i parken. Langs Biscayne Bay glitrer
skyskraberne, og i det trendy Wynwood-kvarter er væggene
dækket af street art i verdensklasse. Miami er også porten til det
vilde Florida: Du kan tage på airboat-safari blandt alligatorer i
Everglades, eller krydse broerne til Florida Keys, hvor vejen
nærmest svæver over det turkise hav. Og selv midt i storbyen er
der lommer af ro, som i Fairchild Tropical Botanic Garden eller
blandt flamingoerne i Zoo Miami. Med sin eksotiske blanding af
storby, strand og subtropisk natur er Miami en oplevelse med
mange facetter.

Miami Beach
Miami
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Road Town - Tortola Britiske Jomfruøer
Tortola er den største af de 4 øer, der udgør De Britiske
Jomfruøer. Hovedbyen hedder Road Town og emmer af caribisk
stemning med farverige huse, palmeskygger og en afslappet
rytme, der smitter fra første skridt. Byen ligger som en vifte ud
mod en azurblå bugt, hvor katamaraner og sejlbåde vugger i takt
med brisen. Herfra er det oplagt at udforske øens grønne indre og
kystens mange perler. En tur op ad de snoede bjergveje fører dig
til Sage Mountain National Park, hvor fugtige regnskovsdufte,
orkidéer og udsigtspunkter over Det Caribiske Hav venter. Langs
kysten finder du strande som smukke Cane Garden Bay og mere
afsides Brewers Bay, hvor havskildpadder ofte ses blandt
korallerne. Lokalt håndværk og rom med historiske rødder kan
opleves i små butikker og på Callwood Distillery, et af de ældste
fungerende romdestillerier i Caribien. Tortola har også en levende
historie, og på The Virgin Islands Folk Museum i Road Town får du
indblik i kolonitid, pirateri og plantagedrift. Det er netop kontrasten
mellem den vilde natur, de stille bugter og det livlige bycentrum,
der gør Tortola så dragende – og gør en dag her til mere end blot
et stop i solen.

Santa Cruz - Tenerife Spanien
Tenerifes hovedstad hedder Santa Cruz og kan prale af kulørte
markeder, blomstrende haver, spændende kunstgallerier og
museer samt livlige, udendørs caféer. Øens vartegn er dog den
stadig aktive vulkan Teide beliggende i et barsk og goldt men
smukt landskab, hvor der ligger sne året rundt. Langs kysterne er
naturen mere frodig, især på øens nordside, hvor hyggelige og
farverige Puerto de la Cruz er rig på historisk arkitektur med gamle
huse med træbalkoner. Her ligger også Loro Parque, hvor
papegøjer cykler og pingviner hopper og danser. Og så findes der
faktisk også pyramider bygget af lavasten på øen!

Barcelona Spanien
Den catalanske storby Barcelona er Spaniens andenstørste og
behøver næppe nogen præsentation. Barcelona har alt, hvad en
moderne storby skal have, og mere til. Den er berømt for Gaudis
fantasifulde arkitektur, og her vrimler det med seværdigheder som
hans finurlige Sagrada Familia og det imponerende
fodboldstadion, Camp Nou foruden utallige interessante museer
som f.eks. Picassomuseet. Fra Montjuic-bjerget har du en
formidabel udsigt over byen, og stemningen på det berømte
hovedstrøg, Ramblaen, er i sig selv en oplevelse. Her kan du
sagtens få timer til at gå med at betragte menneskemylderet,
mens du nyder lækre tapas og boblende cava.

Klippen Barth på Virgen Gorda
Bristish Virgin Island

Las Teresitas Beach
Santa Cruz

Telegrafic de Montjuic
Barcelona
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Cannes Frankrig
Cannes er nok mest kendt for sin filmfestival, der er én af de
vigtigste i verden, men byen er også glamourøs selv uden alle
filmstjernerne i gadebilledet. Spadser en tur på den berømte La
Croisette, der er en af de mest fashionable gader ved den franske
riviera. Her finder du de smukke, historiske hoteller, skøn Art
Nouveau arkitektur, mærkevarebutikker, gourmetrestauranter og
en lang række af eksotiske palmer. Den gamle bydel kaldes Le
Suquet og er bestemt også et besøg værd. Her er ingen trafik, så
du kan i ro og mag vandre rundt og indsnuse stemningen og lade
dig charmere af de gamle bygninger med hyggelige baggårde og
smalle trapper. Er du til glitter og glamour, er der heller ikke langt
herfra til fyrstendømmet Monaco, hvor den ene luksusbil efter den
anden holder parkeret foran det store kasino, mens de store
yachts slås om opmærksomheden i havnen.

Civitavecchia - Rom Italien
I sig selv er Civitavecchia en ganske hyggelig by at tilbringe en
dag i. Fort Michelangelo er byens symbol og bestemt et besøg
værd sammen med de interessante romerske ruiner af Tauriner-
badene. Eller bare fortab dig selv i den atmosfærefyldte gamle
bydel med godt tiltrådte brosten, grønne vejrbidte skodder og
fyldte tørresnore. Ønsker du den helt store sightseeing-dag, skal
du begive dig til Rom, der ligger ca. 70 km fra Civitavecchia. Rom
er fyldt med ikoner fra Antikken og den kristne tro – seværdigheder
der er så ”store”, at de er obligatoriske for enhver med bare en
lillebitte globetrotter i maven. Rend op og ned ad Den Spanske
Trappe og kast en mønt i Trevi-fontænen, så du – i hvert fald ifølge
sagnet – er sikker på at vende tilbage til Den Evige Stad. Besøg
det bedst bevarede monument fra Romertiden, Pantheon, som vil
betage dig med sin enorme kuppel, der lader til at svæve hen over
bygningen uden synlige støttepiller, og nyd en italiensk gelato,
mens du kigger på menneskemylderet og de fabelagtige
springvand på Piazza Navona, hvis ovale form skyldes, at pladsen
engang var et stadion. Og sådan kunne vi blive ved og ved…

Mykonos Grækenland
Mykonos indbyder til en gåtur gennem hovedbyens labyrintiske
gyder. Her møder du masser af fotoværdige motiver i form af
malede døre, små kapeller og balkoner fyldt med farverige
blomster foruden de berømte vindmøller, der er øens vartegn og
står som tavse vogtere over byen. De stammer fra det 16.
århundrede, hvor Mykonos var et handelscentrum på ruten mellem
Venedig og Asien. I det billedskønne ”Lille Venedig” står de
farverige huse på pæle i vandet, mens bølgerne slår op mod
terrasserne – et yderst fotogent og romantisk område med trendy
barer og gallerier. Du kan også besøge det Antikke Grækenland
ved at sejle til den lille naboø, Delos, der siges at være fødestedet
for den græske gud Apollo og derfor var den helligste ø i
Grækenland. I dag er øen et åbent museum med mange
interessante arkæologiske fund.

Udsigt over Cannes
Cannes

Udsigt til Vatican Staten
Rom

Krydstogtsskib ved Mykonos
Mykonos
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Kusadasi Tyrkiet
Kusadasi er en livlig kystby, hvor basarer og caféer summer af liv,
og hvor en hyggelig strandpromenade inviterer til at slentre med
udsigt til det glitrende blå hav. Ud for byen ligger en lille ø
forbundet med fastlandet via en smal dæmning - kronet af en
gammel stenfæstning og omgivet af klippefyldte vige. Men det er
de historiske skatte i omegnen, der for alvor gør Kusadasi
uforglemmelig. En kort køretur fører dig til Efesos - en af verdens
bedst bevarede antikke byer og et levende vidnesbyrd om
romernes storhed. Her kan du gå ad marmorbelagte gader og lade
blikket glide op langs søjler, templer og badehuse. Det storslåede
Celsus-bibliotek og det mægtige teater, der kunne rumme 25.000
tilskuere, sætter fantasien i gang, mens historier fra både Bibelen
og oldtiden knytter sig til hver en sten. Ikke langt herfra ligger
ruinerne af den kirke, som siges at være rejst over apostlen
Johannes' grav. Vil du opleve den landlige charme, kan du søge
mod bjergene og landsbyen Sirince, hvor gamle stenhuse,
vinmarker og blomstrende haver danner rammen om en rolig dag.
Her sælges hjemmelavede delikatesser fra små boder, og fra de
brostensbelagte stier er der udsigt over grønne skråninger og
dale. Ønsker du i stedet at slappe af, lokker Kusadasi med fine
badestrande, tyrkiske specialiteter og måske et besøg i et
traditionelt hammam, hvor både krop og sind finder ro.

Marmaris
Marmaris is a port city and a tourist destination on the
Mediterranean coast, located in southwest Turkey, in the Mugla
Province. Although it is not certain when Marmaris was founded, in
the 6th century BC the city was known as Physkos, and
considered part of Caria. According to the historian Herodtus,
there was a castle in Marmaris since 3000 BC. Marmaris' main
source of income is tourism. While little is left of the sleepy fishing

village that Marmaris was just a few decades ago after a
construction boom in the 1980s, Marmaris still retains its charm
due to the exceptional natural beauty of its location. It is also a
major centre for sailing, possessing two major and several smaller
marinas. It is a popular wintering location for hundreds of cruising
boaters. There are regular ferry services to the Greek island of
Rhodes, and large cruise ships call at the port.

Kusadasi kystlinjen
Kusadasi
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Napoli Italien
Seværdighederne er mange i Napoli, og de lokales hverdagsliv er i
sig selv én af dem. Napolitanere er kendte for at være meget
højlydte i deres omgang med hinanden, ligesom byen kan virke
både snusket, larmende og kaotisk. Af samme grund mener
mange, at det er her, du oplever det ægte og upolerede Italien. Gå
langs Spaccanapoli – en lang, smal gade, der gennemskærer det
historiske centrum – og beundr de historiske kirker, livlige pladser,
udendørs caféer og unikke butikker. I bydelen Santa Lucia finder
du de maleriske klynger af smalle ”trappegader” med bagerier,
butikker med kunsthåndværk og små caféer, hvor de lokale drikker
deres espresso. Vasketøjet hænger ofte på snore mellem husene,
mens der føres samtaler fra den ene balkon til den næste. Et
kulørt og livligt kvarter, der leder tankerne hen på gamle tegnefilm
og ”Bella Notte”. Napoli byder på masser af kunst, kultur og
historie. Det spændende arkæologiske museum fremviser
bronzestatuer, freskoer og mosaikker samt Farnese-tyren, der er
den største, antikke skulptur, der nogensinde er fundet. Der er
hele to royale paladser i Napoli, hvor du på en rundtur ser
værelser rigt dekoreret med gobeliner, freskoer, porcelæn og
portrætter foruden store kunstsamlinger. Teatro di San Carlo er et
af de største teatre i Europa og Italiens førende operahus. Det
blev færdiggjort i 1737 med et ekstravagant interiør i rødt og guld
med balkoner fordelt på seks etager – et design som efterfølgende
arkitekter har stræbt efter at følge. Det samme gælder for pizzaen,
som i sin simple Margherita-form siges at stamme fra Napoli – så
enkelt, men så lækkert!

Napoli med Vesuv
Napoli
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2011
Søsat

330
Meter Rating

4.345
Passagerer

1.388
Besætning

MSC Divina
MSC Divina er af samme type som sine søsterskibe, MSC
Splendida og MSC Fantasia, men med visse forbedringer. Hvad
enten du rejser alene, som par eller med hele familien, kan du
godt glæde dig til en storslået ferie med masser af uforglemmelige
oplevelser ombord.
MSC Cruises har altid værnet om miljøet, og MSC Divina er
banebrydende, når det gælder grøn tænkning. Skibet er udstyret
med det mest innovative teknologiske system med henblik på
energibesparelser og miljøbeskyttelse, bl.a. et
vandrensningssystem.
Alt dette er årsag til, at også MSC Divina med stolthed kan bære
titlen ECO SHIP. MSC Divina er konstrueret med en bred vifte af
spændende aktiviteter og underholdning, så der er noget for
enhver smag og aldre. MSC Divinas elegance kommer til udtryk,
når man træder ned ad de smukke Swarovski-krystaltrapper.
MSC Divina har en række sports- og fritidsfaciliteter som basket
og tennis som kan dyrkes med havudsigt. Du kan også bare

slappe af i en af de mange liggestole ved poolen med en god bog.
Skibet har et rigtig stenovns pizzaria, et Casino Veneziano og et
Broadway-inspireret Pantheon Theatre.
Opdag det eksklusive skib-i-skibet om bord på MSC Divina, nemlig
MSC Yacht Club, med sin 24-timers butlerservice og concierge.
Der er endda en Sophia Loren Royal Suite på dæk 16, designet
med hjælp fra filmstjernen selv. Suitten indeholder fantastiske
fotografier af Ms. Lorens mest mindeværdige roller og endda en
replika af hendes toiletbord, så gæsterne kan forberede sig i stil.
En overflod af wellnessbehandlinger venter i den afslappende
atmosfære i MSC Aurea Spa. Eller hvorfor ikke slappe af udenfor
på Top 18-solterrasse, der kun er for voksne, med fantastisk
havudsigt, en dedikeret spa-service og en barkort med gratis
frugtspyd.
Inspireret af Sophia Loren er skibet stilfuldt, luksuriøst og elegant
og bringer dig al den glans og glamour fra krydstogternes gyldne
æra.
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Kahytter på MSC Divina

Fra priserne er for billigste kahytter i hver kategori
Prisen er pr. kahyt for 2 personer

Hvis du ønsker specifikke priser på
kahytterne, så kan du finde turen og klikke
på "Book online" eller ringe til os på 7010
6343.

Vi gør opmærksom på at priser er
dagspriser og at krydstogtspriser er
dynamiske. Derfor tages forbehold for
ændringer i pris og kapacitet frem til endelig
bestilling.

Indvendig - Ring for pris
IB - Indvendig Bella, Uspecificeret
IM1 - Indvendig Fantastica, Junior
IM2 - Indvendig Fantastica, Junior
IR1 - Indvendig Fantastica, Deluxe
IR2 - Indvendig Fantastica, Deluxe

Udvendig - Ring for pris
OB - Udvendig Bella, Uspecificeret
OL1 - Udvendig Fantastica, Premium
OM2 - Udvendig Fantastica, junior
OR2 - Udvendig Fantastica, Deluxe

Kahyt med balkon - Ring for pris
BA - Balkon Aurea, Deluxe
BB - Balkon Bella, Uspecificeret
BL1 - Balkon Fantastica, Premium
BL2 - Balkon Fantastica, Premium
BL3 - Balkon Fantastica, Premium
BM1 - Balkon Fantastica, Junior
BM2 - Balkon Fantastica, Junior
BP - Balkon Fantastica, Deluxe, med begrænset udsigt

Suite - Ring for pris
SL1 – Suite Aurea, Premium
SLS – Suite Aurea, Premium med lukket vindue
SRS – Suite Aurea, Deluxe med lukket vindue
SX – Grand Suite Aurea
YC1 – Yacht Club Suite, Deluxe
YC2 – Yacht Club Suite, Executive & family
YC3 – Yacht Club Suite, Royal
YCP – Yacht Club Grand Suite
MSC YACHT CLUB YACHT CLUB EXECUTIVE AND FAMILY SUITE WITH
BALCONY

Indvendig

Udvendig

Kahyt med balkon

Suite
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Praktiske informationer

Bella - Fantastica - Aurea -
Yacht Club
Hvad er forskellen på de fire forskellige kategorier, som MSC
inddeler deres kahytter i? Helt kort så handler det om kahytternes
placering på skibet samt de services, som indgår.
Bella. Dette er uspecificerede kahytter indenfor den valgte type,
så du får ikke på forhånd at vide, hvor på skibet, du kommer til at
bo. Du kan derfor blive tildelt en, som kan have begrænset udsyn.
Fantastica. Her kan du vælge en specifik kahyt indenfor den
valgte kategori. Derudover indgår ekstra services som udbringning
af kontinental morgenmad og room service i kahytten
Aurea. Her har du samme fordele som i Fantastica. Ydermere har
du "My Choice Dining", så du kan spise i den særlige restaurant
for Aurea gæster, når du ønsker indenfor åbningstiden. Du får
også priority boarding for en smidigere ombordstigning, en
velkomstpakke med proseco og chokolade i kahytten og gratis
adgang til særligt soldæk.
Yacht Club. Skal dit krydstogt have ekstra krydderi i form af
luksus, er MSC Yacht Club nok det rigtige for dig. Det er rederiets
luksus-koncept og omtales som "et skib i skibet". Som Yacht Club
gæst kan du nyde eksklusive og private omgivelser. Yacht Club
byder på et væld af muligheder og services og er for dig, der
ønsker unikke oplevelser på dit krydstogt.

Påklædning

Helt generelt er påklædningen ombord meget afslappet, og du kan
derfor pakke kufferten, som du ville gøre til en hvilken som helst
anden rejse, hvor du tager hensyn til vejret og aktiviteter
undervejs. Der er ingen krav om fine kjoler eller slips og jakkesæt,
så om aftenen kan du klæde dig, som du ville på en almindelig
pæn restaurant. Det er dog ikke tilladt med badetøj, tanktops og
kasketter i restauranten om aftenen, og mænd skal bære lange
bukser og lukkede sko.

Læs mere om MSC Cruises

Rejsens indhold
Priserne inkluderer 
Krydstogt i valgte antal nætter
Ophold i valgte kahytstype
Helpension ombord
Kaffe, te, juice og vand til morgenmaden
Obligatorisk servicecharge
Underholdning og aktiviteter ombord 

Prisen inkluderer ikke
Transport til og fra skibet
Drikkevarer udover ovennævnte (drikkepakke kan tilkøbes -
anbefales)
Forsikringer – både rejseforsikring og afbestillingsforsikring
Udflugter og andre personlige udgifter 
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Om rederiet

Skibsklasser

Kahytter

Spisning

Drikkepakker

Udflugter

Internet

Værd at vide

Særlige behov ombord

Service charge

MSC Yacht Club

MSC for Me

Voyagers Club

Hvorfor vælge MSC Cruises

Brug for hjælp?

Lad os hjælpe dig med at booke din rejse.

+45 70 10 63 43
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